Ministério da Educação
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

Associação Nacional de Dirigentes de Instituições Federais de Ensino
Superior

Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede Nacional

EDITAL 025/2022

EDITAL COM O RESULTADO FINAL DO EXAME NACIONAL
DE QUALIFICAÇÃO 2022

   O Comitê Gestor do Mestrado Profissional em Administração Pública em

Rede Nacional - PROFIAP, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final,

após analise dos recursos, da prova do Exame Nacional de Qualificação 2022 aplicada

no dia 31 de julho de 2022.

I. RESULTADO DO EXAME NACIONAL DE QUALIFICAÇÃO 2022

Nº IFES CPF Média Resultado

1 FURG xxx.018.832-xx 0,00 Não Compareceu

2 FURG xxx.360.520-xx 8,75 Aprovado

3 FURG xxx.938.100-xx 8,75 Aprovado

4 FURG xxx.338.120-xx 3,50 Reprovado

5 FURG xxx.982.040-xx 9,50 Aprovado

6 FURG xxx.342.274-xx 6,75 Aprovado

7 FURG xxx.367.450-xx 10,00 Aprovado

8 FURG xxx.062.210-xx 8,25 Aprovado

9 FURG xxx.768.070-xx 8,50 Aprovado

10 UFAL xxx.220.404-xx 7,50 Aprovado

11 UFAL xxx.941.744-xx 8,00 Aprovado

12 UFAL xxx.229.934-xx 7,75 Aprovado

13 UFAL xxx.677.804-xx 9,50 Aprovado

14 UFAL xxx.773.884-xx 7,75 Aprovado

15 UFAL xxx.776.904-xx 3,50 Reprovado

16 UFAL xxx.384.084-xx 8,65 Aprovado

17 UFAL xxx.205.544-xx 5,75 Reprovado

18 UFAL xxx.206.514-xx 9,00 Aprovado

19 UFCG  xxx.511.904-xx 7,25 Aprovado

20 UFCG  xxx.768.693-xx 7,50 Aprovado

21 UFCG  xxx.164.853-xx 8,25 Aprovado

22 UFCG  xxx.218.883.xx 8,50 Aprovado

23 UFCG  xxx.663.933-xx 6,75 Aprovado

24 UFCG  xxx.921.874-xx 6,25 Aprovado

25 UFCG  xxx.285.644-xx 7,75 Aprovado

26 UFCG  xxx.145.974-xx 0,00 Não Compareceu

27 UFCG  xxx.279.084-xx 7,25 Aprovado

28 UFCG  xxx.902.534-xx 3,50 Reprovado

29 UFCG  xxx.240.504-xx 7,75 Aprovado

30 UFCG  xxx.687.754-xx 8,75 Aprovado

31 UFCG  xxx.171.594-xx 8,00 Aprovado

32 UFCG  xxx.385.584-xx 2,50 Reprovado

33 UFCG  xxx.906.644-xx 9,50 Aprovado

34 UFERSA xxx.924.654-xx 8,50 Aprovado

35 UFERSA xxx.332.784-xx 7,75 Aprovado

36 UFERSA xxx.310.954-xx 7,75 Aprovado

37 UFERSA xxx.470.773-xx 9,50 Aprovado

38 UFERSA xxx.059.823-xx 9,25 Aprovado

39 UFERSA xxx.924.914-xx 8,00 Aprovado

40 UFERSA xxx.821.624-xx 5,90 Reprovado

41 UFERSA xxx.870.714-xx 9,50 Aprovado

42 UFERSA xxx.745.423-xx 4,50 Reprovado

43 UFERSA xxx.785.854-xx 8,00 Aprovado

44 UFERSA xxx.553.394-xx 8,75 Aprovado

45 UFERSA xxx.202.064-xx 9,25 Aprovado

46 UFERSA xxx.820.204-xx 8,75 Aprovado

47 UFF xxx.718.198-xx 9,25 Aprovado

48 UFF xxx.433.667-xx 9,00 Aprovado

49 UFF xxx.661.667-xx 9,00 Aprovado

50 UFF xxx.302.817-xx 7,50 Aprovado

51 UFF xxx.259.377-xx 7,50 Aprovado

52 UFF xxx.793.657-xx 9,00 Aprovado

53 UFF xxx.134.057-xx 8,75 Aprovado

54 UFF xxx.929.837-xx 7,25 Aprovado

55 UFF xxx.591.487-xx 9,50 Aprovado

56 UFF xxx.345.047-xx 9,00 Aprovado

57 UFF xxx.564.108-xx 8,50 Aprovado

58 UFF xxx.126.408-xx 9,50 Aprovado

59 UFF xxx.125.307-xx 9,25 Aprovado

60 UFG xxx.274.926-xx 4,65 Reprovado

61 UFG xxx.514.671-xx 8,50 Aprovado

62 UFG xxx.887.506-xx 7,00 Aprovado

63 UFG xxx.599.851-xx 10,00 Aprovado

64 UFGD xxx.414.478-xx 7,50 Aprovado

65 UFGD xxx.918.978-xx 8,00 Aprovado

66 UFGD xxx.357.788-xx 4,50 Reprovado

67 UFGD xxx.477.111-xx 7,50 Aprovado

68 UFGD xxx.483.401-xx 8,00 Aprovado

69 UFGD xxx.882.771-xx 9,00 Aprovado

70 UFGD xxx.978.308-xx 8,50 Aprovado

71 UFGD xxx.915.968-xx 5,00 Reprovado

72 UFGD xxx.743.521-xx 5,50 Reprovado

73 UFGD xxx.617.361-xx 6,75 Aprovado

74 UFGD xxx.739.748-xx 7,00 Aprovado

75 UFGD xxx.949.318-xx 4,60 Reprovado

76 UFGD xxx.740.491-xx 8,50 Aprovado

77 UFGD xxx.500.731-xx 8,75 Aprovado

78 UFGD xxx.888.901-xx 4,00 Reprovado

79 UFJF xxx.838.686-xx 7,50 Aprovado

80 UFJF xxx.034.426-xx 8,75 Aprovado

81 UFJF xxx.409.727-xx 7,35 Aprovado

82 UFJF xxx.377.936-xx 7,75 Aprovado

83 UFJF xxx.463.866-xx 7,50 Aprovado

84 UFJF xxx.606.346-xx 5,25 Reprovado

85 UFJF xxx.660.506-xx 6,00 Aprovado

86 UFJF xxx.070.746-xx 8,50 Aprovado

87 UFJF xxx.595.126-xx 8,00 Aprovado

88 UFJF xxx.262.767-xx 7,50 Aprovado

89 UFMS xxx.860.501-xx 10,00 Aprovado

90 UFMS xxx.089.511-xx 9,50 Aprovado

91 UFMS xxx.980.531-xx 9,00 Aprovado

92 UFMS xxx.664.761-xx 8,75 Aprovado

93 UFMS xxx.466.601-xx 0,00 Não Compareceu

94 UFMS xxx.866.341-xx 6,00 Aprovado

95 UFMS xxx.469.607-xx 9,25 Aprovado

96 UFMS xxx.253.931-xx 8,25 Aprovado

97 UFMS xxx.141.301-xx 10,00 Aprovado

98 UFMS xxx.187.191-xx 9,75 Aprovado

99 UFMS xxx.426.411-xx 8,50 Aprovado

100 UFMS xxx.024.251-xx 9,25 Aprovado

101 UFMS xxx.342.958-xx 9,25 Aprovado

102 UFMS xxx.761.602-xx 8,25 Aprovado

103 UFMS xxx.894.331-xx 9,25 Aprovado

104 UFMS xxx.778.331-xx 0,00 Não Compareceu

105 UFMS xxx.830.841-xx 8,75 Aprovado

106 UFMS xxx.935-381-xx 0,00 Não Compareceu

107 UFPEL xxx.838.240-xx 7,75 Aprovado

108 UFPEL xxx.444.690-xx 9,00 Aprovado

109 UFPEL xxx.156.260-xx 7,75 Aprovado

110 UFPEL xxx.944.190-xx 9,00 Aprovado

111 UFPEL xxx.719.340-xx 9,75 Aprovado

112 UFPEL xxx.205.200-xx 9,00 Aprovado

113 UFPEL xxx.341.330-xx 4,75 Reprovado

114 UFPEL xxx.745.610-xx 8,50 Aprovado

115 UFPEL xxx.753.592-xx 8,85 Aprovado

116 UFPEL xxx.186.340-xx 6,35 Aprovado

117 UFPI xxx.379.793-xx 8,00 Aprovado

118 UFPI xxx.600.033-xx 5,25 Reprovado

119 UFPI xxx.213.203-xx 8,25 Aprovado

120 UFPI xxx.075.283-xx 8,50 Aprovado

121 UFPI xxx.018.503-xx 6,25 Aprovado

122 UFPI xxx.244.777-xx 6,75 Aprovado

123 UFPI xxx.444.503-xx 7,50 Aprovado

124 UFPI xxx.256.703-xx 4,25 Reprovado

125 UFPI xxx.975.053-xx 3,50 Reprovado

126 UFPI xxx.840.313-xx 8,50 Aprovado

127 UFPI xxx.239.623-xx 9,50 Aprovado

128 UFPI xxx.733.293-xx 8,75 Aprovado

129 UFS xxx.182.285-xx 8,50 Aprovado

130 UFS xxx.415.785-xx 5,25 Reprovado

131 UFSJ xxx.727.076-xx 7,75 Aprovado

132 UFSJ xxx.138.236-xx 9,00 Aprovado

133 UFSJ xxx.969.601-xx 7,00 Aprovado

134 UFSJ xxx.998.406-xx 8,25 Aprovado

135 UFSJ xxx.275.096-xx 8,25 Aprovado

136 UFSJ xxx.035.046-xx 9,25 Aprovado

137 UFSJ xxx.473.586-xx 6,50 Aprovado

138 UFSJ xxx.030.586-xx 6,25 Aprovado

139 UFSJ xxx.798.116-xx 10,00 Aprovado

140 UFSJ xxx.437.226-xx 8,50 Aprovado

141 UFSJ xxx.876.456-xx 8,75 Aprovado

142 UFV xxx.343.696-xx 4,50 Reprovado

143 UFV xxx.933.326-xx 4,00 Reprovado

144 UFV xxx.410.436-xx 4,00 Reprovado

145 UFV xxx.360.206-xx 7,50 Aprovado

146 UFV xxx.073.976-xx 7,50 Aprovado

147 UFV xxx.978.956-xx 0,00 Não Compareceu

148 UFV xxx.154.486-xx 7,40 Aprovado

149 UFV xxx.773.716-xx 0,00 Não Compareceu

150 UNIFAL-MG xxx.646.686-xx 6,50 Aprovado

151 UNIFAL-MG xxx.471.526-xx 7,50 Aprovado

152 UNIFAL-MG xxx.309.526-xx 8,50 Aprovado

153 UNIFAL-MG xxx.683.896-xx 8,50 Aprovado

154 UNIFAL-MG xxx.779.618-xx 8,50 Aprovado

155 UNIFAL-MG xxx.994.406-xx 9,00 Aprovado

156 UNIFAL-MG xxx.735.736-xx 9,25 Aprovado

157 UNIFAL-MG xxx.914.736-xx 9,00 Aprovado

158 UNIFAL-MG xxx.198.476-xx 7,25 Aprovado

159 UNIFAL-MG xxx.825.136-xx 7,25 Aprovado

160 UNIFAL-MG xxx.788.746-xx 7,25 Aprovado

161 UNIFAL-MG xxx.460.306-xx 9,25 Aprovado

162 UNIFAL-MG xxx.733.796-xx 8,75 Aprovado

163 UNIFAL-MG xxx.946.126-xx 9,00 Aprovado

164 UNIFAL-MG xxx.627.108-xx 9,75 Aprovado

165 UNIFAL-MG xxx.474.996-xx 7,75 Aprovado

166 UNIFAL-MG xxx.218.026-xx 9,00 Aprovado

167 UNIFAL-MG xxx.138.216-xx 8,50 Aprovado

168 UNIFAL-MG xxx.477.936-xx 7,50 Aprovado

169 UNIVASF xxx.228.544-xx 0,00 Não Compareceu

170 UTFPR xxx.350.378-xx 9,25 Aprovado

171 UTFPR xxx.216.499-xx 9,00 Aprovado

172 UTFPR xxx.092.399-xx 9,50 Aprovado

173 UTFPR xxx.924.879-xx 6,00 Aprovado

174 UTFPR xxx.966.779-xx 9,00 Aprovado

175 UTFPR xxx.093.199-xx 5,00 Reprovado

176 UTFPR xxx.068.966-xx 5,75 Reprovado

177 UTFPR xxx.973.889-xx 8,30 Aprovado

178 UTFPR xxx.772.919-xx 9,00 Aprovado

179 UTFPR xxx.913.029-xx 8,25 Aprovado

180 UTFPR xxx.042.169-xx 9,00 Aprovado

181 UTFPR xxx.135.849-xx 6,50 Aprovado

182 UTFPR xxx.194.758-xx 8,75 Aprovado

183 UTFPR xxx.237.919-xx 9,25 Aprovado

184 UTFPR xxx.773.559-xx 9,25 Aprovado

185 UTFPR xxx.637.488-xx 7,00 Aprovado

186 UTFPR xxx.004.239-xx 6,00 Aprovado

187 UTFPR xxx.499.119-xx 8,50 Aprovado

188 UTFPR xxx.727.229-xx 7,75 Aprovado

189 UTFPR xxx.218.269-xx 7,50 Aprovado

190 UTFPR xxx.201.019-xx 8,50 Aprovado

191 UTFPR xxx.844.809-xx 8,25 Aprovado

192 UTFPR xxx.695.759-xx 8,50 Aprovado

193 UTFPR xxx.555.589-xx 8,75 Aprovado

194 UTFPR xxx.814.687-xx 8,50 Aprovado

II. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Esclarecimentos e informações adicionais poderão ser solicitados pelo e-mail

informacoes.enqprofiap@gmail.com.

2.2 Este Edital poderá ser retificado, revogado ou anulado a qualquer tempo, no todo ou

em parte, por motivo de interesse público ou exigência legal, sem que isso implique

direito a indenização ou reclamação de qualquer natureza.

2.3 O Comitê Gestor do PROFIAP reserva-se o direito de resolver os casos omissos e as

situações não previstas neste Edital.

Brasília, 26/08/2022

Presidente do Comitê Gestor do PROFIAP